Referto partita 1 1* GIORNATA SERIE UNDER 14

Referto Partita 1 - terminata

Data: 31-05

Campo: 1

Inizio (effettivo): 11:26
Segnapunti: Napoli
Guardialineel:

Primo Arbitro: Ferrari Giacomo

CUS Milano

N° Nome

1 Burroni Thomas (c)

2 Sterza Marco

3 Caruso Pablo Alessandro
4 Guidi Giovanni

8 Rossi Matteo Pietro

9 Guizzetti Lorenzo

10 Bergamo Pietro

AC Bergamo Roberto Davide

AL Cuciniello Stefano

Ruolo

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Tecnico

Tecnico

CUS Milano

firma

Ora (da calendario): 11:10

Girone: Bacoli
Fine partita: 11:45

Cronometrista: Organizzatore

Guardialinee2:
Secondo Arbitro:

Circolo Nautico Posillipo

N°

10
CF
MG

PR

1-9

Nome

Silvestro Francesco
Ruocco Vincenzo
lemmolo Gabriel
Murolo Emmanuel
Gaeta Aldo

Abbate Federico (c)
Avolio Luigi

Ciancio Francesca
Montariello Giulia Nina

Pagano Roberto

Ruolo

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Tecnico

Tecnico

Tecnico

Circolo Nautico Posillipo

firma
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13

14
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Min.

10:00

09:57

09:00

08:00

08:10

06:00

06:00

09:05

00:00

10:00

09:57

01:00

02:59

03:00

08:00

00:00

00:00

CUS Milano

Inizio tempo

Bergamo Pietro  Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Fine tempo

Fine partita

Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Fine tempo

Fine partita

Circolo Nautico Posillipo

Abbate Federico

Avolio Luigi

Avolio Luigi
Abbate Federico
Abbate Federico

Avolio Luigi

Abbate Federico
Ruocco Vincenzo
lemmolo Gabriel
lemmolo Gabriel

Avolio Luigi

Secondario

Finita normalmente

Note



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=259&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=259&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=259&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=259&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=259&sort=note

